— 1 —

大足府办发〔2021〕75 号

重庆市大足区人民政府办公室
关于区政府办公室班子成员分工的通知

各镇街人民政府（办事处），区政府各部门，有关单位：

由于人事调整，经区政府领导同意，现将调整后的区政府办

公室班子成员分工通知如下：

何永忠同志（区政府办公室主任）

主持区政府办公室全面工作；负责协调区长、副区长日常活

动安排及区政府的全区性重大活动安排；联系协调区政府区长李

步彬相关工作。

雷朝娟同志（区政府信息网络中心主任）

负责区政府信息网络中心全面工作；分管行政后勤、会联会

— 2 —

务工作；联系协调副区长周虹、雷科、陈明平分管部门相关工作。

梅兴华同志（区政府办公室副主任〔兼〕）

主持区信访办全面工作。

张洪家同志（驻区政府办公室纪检监察组组长）

负责纪检监察监督工作。

李祖蓉同志（区政府办公室副主任 挂职）

联系协调副区长钱虎、杨烈分管部门相关工作。

刘海龙同志（区政府办公室副主任）

分管文秘综合、党建工作；协助区政府办公室主任联系区政

府区长李步彬相关工作。

李 兵同志（区政府办公室副主任）

分管政务督查、应急管理、政务值班、政务公开、人大代表

议案建议及政协提案办理、公共机构节能、人事、财务工作；联

系协调常务副区长苏一元、副区长张贵先分管部门相关工作。

夏云川同志（区政府信息网络中心副主任）

分管信息、调研、公文审核、机要、档案、保密工作。

罗明安同志（区政府信息网络中心副主任）

负责区政府信息网络中心业务技术工作。

AB 角

何永忠 雷朝娟

张洪家 罗明安

李祖蓉 李 兵

— 3 —

刘海龙 夏云川

重庆市大足区人民政府办公室

2021 年 6 月 22 日

（此件主动公开）

— 4 —

重庆市大足区人民政府办公室 2021 年 6 月 23 日印发